
Územně technická studie - propojení VRT a Letiště Václava Havla Praha"
Dodatek 6. 2 Smlouvy o dílo na zpracováni územně technické studie

Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo
Č. objednatele: E618-S-4118/2018
Č. zhotovitele: 7555/MP
SUBISPROFIN/ISPROFOND: 5003520070/5003540004 

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

na zpracování územně technické studie 
s názvem:

„Územně technická studie - propojení VRT a Letiště Václava
Havla Praha'11

ČI. 1 -  S m luvn í s trany 

1.1. Objednatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70 99 42 34, DIČ: CZ 70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupená ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ

Kontaktní osoby:
ve věcech smluvních: . . . . . . . . ...... . . . .. . ....... . . . . . . . . . . ......... . ...... ....... ........ . . . . . . . .  
.....................................................................
............................................................................... . ....

ve věcech technických:....... ...... ....................... ........................................ ............... 
..........................................................

(dále jen objednatel)

Kontaktní adresa pro doručování korespondence a daňových dokladů:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ 
Sokolovská 278/1955 
190 00 Praha 9

1.2. Zhotovitel:
METROPROJEKT Praha a.s.
se sídlem náměstí I. P. Pavlova 1786/2, Praha 2, PSČ 120 00 
IČO: 45271895; DIČ: CZ45271895
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1418

Kontaktní ©soby:
a) ve věcech smluvních:................... .......... ...... ......................................... 
...............................................
b) ve věcech technických: ........................ ...... ......................................... 
....................................

Bankovní spojení: č. účtu: ........................ vedený u ................................ .

(dále jen zhotovitel)
(a společně též „smluvní strany")

Strana 1 (celkem 4)



Tato smlouva (dále jen „Smlouva") byla uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné 
zakázky s názvem „Územně technická studie - propojení VRT a Letiště Václava Havla Praha", 
evidenční číslo veřejné zakázky: 61818140 (dále jen „veřejná zakázka"). Jednotlivá ustanovení této 
smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky.

Čí. 2 -  Název díla:

zpracování územně technické studie „Územně technická studie = 
propojeno VRT a Letiště Václava Havla Praha“

Preambule

Dne 3. 5. 2019 bylo v souladu se Smlouvou odevzdáno 2. dílčí plnění „Předběžný návrh variant", které 
bylo následně rozesláno k připomínkovému řízení. Vzhledem k potřebě výběru výsledné varianty 
k dopracování bylo dne 31. 5. 2019 uskutečněno jednání, na kterém bylo 2. dílčí plnění zástupci 
Zhotovitele prezentováno a po projednání byla k dopracování vybrána nová varianta č. 4. 
V návaznosti na jednání Zhotovitel v průběhu června 2019 obdržel všechny relevantní připomínky k 2. 
dílčímu plnění, které byly následně zapracovány do 3. dílčího plnění „Koncept ÚTS k projednání" 
odevzdaného dne 5. 8. 2019.

Dne 5. 9. 2019 Zhotovitel obdržel připomínky k 3. dílčímu plnění. Připomínky a související požadavky 
na dopracování ÚTS (připomínky č. j. 93/6000/2019 vznesené zástupcem Hospodářské komory 
České republiky ing. Emanuelem Šípem) byly nad rámec 2. a 3. dílčího plnění a souvisejících 
projednání. Vzhledem k tomu se Smluvní strany dohodly na rozšíření dokumentace ÚTS spočívající 
v doplnění nové varianty reprezentující iniciační návrh Hospodářské komory.

Na základě výše uvedeného dohodli se smluvní strany na úpravě Doby plnění uvedeném v článku 5.2. 
Smlouvy, respektive Harmonogramu prací uvedeném v příloze Dodatku č. 1 ke Smlouvě a článku 6 -  
Cena za provedení díla.

Smluvní strany s odkazem na čl. 12 bod 4. Smlouvy uzavírají tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě.

1) Ruší se stávající znění Čl. 5 Smlouvy ve znění dodatku č. 1 a nahrazuje se takto:

Čl. 5 -  Termíny plnění:

5.2. Doba plnění

Termín zahájení plnění smlouvy: Ihned po nabytí účinnosti Smlouvy o dílo.

Termín ukončení plnění smlouvy: Zhotovitel je povinen předat Dílo nejpozději do 30.11.2019 

Harmonogram prací ie uveden v Příloze tohoto Dodatku č. 2.

2) Ruší se stávající znění Harmonogramu prací uvedeného v příloze Dodatku č. 1 a nahrazuje se 
Harmonogramem prací uvedeným v příloze Dodatku č. 2.

3) Ruší se stávající znění Čl. 6 Smlouvy a nahrazuje se takto:

Čl. 6 -  Cena za provedení díla:

„Územně technické studie - propojení VR l a Letiště Václava I lavla Praha"
Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo na zpracování územně technické studie

Cena za provedení díla celkem bez DPH 2 046 000,- Kč
DPH 21 %.................................................... .'""""""I".... 429 660,- Kč
Cena za provedení díla celkem včetně DPH 2 475 660,- Kč

Cena za provedení díla je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná.

Čl. 12 -  Závěrečná ustanovení

Strana 2 (celkem 4)



Územně technická studie - propojení VRT a Letiště Václava Havla Praha"
Dodatek 6. 2 Smlouvy o dílo na zpracování územně technické studie

1. Tento Dodatek č. 2 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, po dvou pro každou smluvní stranu.
2. Smluvní strany při uzavření tohoto dodatku postupují při změně Ceny za provedení díla per 

analogiam dle ust. § 222 odst. 4 zákona o zadávání veřejných zakázek.
3. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Příloha:
© Harmonogram prací

V Praze dne ^  “ 70“  281.0 V Praze dne
’  < - 10-

Objednatel: Zhotovitel:

log. David Krása Ing. VladimírSeidl
předseda představenstva místopředseda představenstva 

METROPÍ^OJEKT Praha a.s.

Strana 3 (celkem 4)



Příloha:

7. Harmonogram prací 

První dílčí plnění:

vyhodnocení souvisejících dokumentací, definování základních požadavků na provoz pro posuzované 
varianty, popis okolní sítě a její předpokládaný vývoj, rámcové vymezení variant,

termín není fakturační, T: podpis SOD-i- 2 měsíce,

odevzdání 1 x listinné, 10 x CD (uzavřená forma, 1 CD vč. otevřené formy).

Druhé dílčí plnění

předběžný návrh všech variant v dostatečné podrobnosti, umožňující stanovit zúžení výběru variant k 
dopracování. Doloží se rámcové výsledky (jízdní doby, vliv na ŽP, střety s ÚPD, investiční náročnost),

termín fakturační, T: podpis SOD+ 6 měsíců, fakturace ........................... ........

Odevzdání 1 x listinné, 10 x CD (uzavřená forma, 1 CD vč. otevřené formy).

Třetí dílčí plnění

koncept ÚTS k projednání v plném rozsahu,

termín fakturační, T: podpis SOD+ 9 měsíců, fakturace ........................... ........ 

odevzdání 1 x listinné, 10 x CD (uzavřená forma, 1 CD vč. otevřené formy).

Konečný termín plnění

finální verze studie včetně zapracovaných připomínek a stanovisek,

termín fakturační, T: podpis SOD+ 12 měsíců, fakturace ........................... .......

odevzdání 4 x listinné, 10 x CD (uzavřená forma, 1 CD vč. otevřené formy).

„Územně technická studie - propojení VRT a Letiště Václava Havla Prffiq
Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo na zpracování územně technické studit

Strana 4 (celkem 4)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 490928

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 113fedc9-29e4-4ad5-b670-265651d73de7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Ivana HRABÁNKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.11.2019 10:10:01


		2019-11-18T09:10:04+0000




